

SAMOLOTOWA PIELGRZYMKA DO WŁOCH (6 DNI)

TERMIN: 28.09 – 03.10.2025

Rok Świąty 2025 w Rzymie to niezwykle czas pełen duchowych przeżyć i historycznych wydarzeń. Jest to okres, w którym katolicy z całego świata gromadzą się, aby wspólnie celebrować swoją wiarę i uczestniczyć w licznych uroczystościach jubileuszowych. Co 25 lat, Rzym staje się centrum chrześcijańskiego świata, przyciągając miliony wiernych, tworząc wyjątkową atmosferę modlitwy i wspólnoty.

1 DZIEŃ: Zbiórka w Łowiczu o godz. 2.30, wyjazd godz. 2.45. Wylot do Rzymu o godz. 7.15. Przyłot na lotnisko Fiumicino o godz. 9.45. Przejazd do **RZYMU** – nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Nieustającej Pomocy, Msza św. Zwiedzanie Bazyliki Santa Maria Maggiore, spacer przez Rzym Antyczny: Łuk Konstantyna – jeden z największych zachowanych łuków tryumfalnych, Koloseum z zew; ulica Fori Imperiali wzdłuż której usytuowane są Fora Cesarskie czyli dawne centra administracyjne, prawne i handlowe: Forum Romanum, Forum Augusta, Forum Cezara. Plac Kapitoński, z którego rozciąga się widok na miasto. Główną ozdobą placu jest posąg konny Marka Aureliusza oraz otaczające plac – pałace i muzea. Plac Wenecki ozdobiony pomnikiem Wiktora Emanuela II pierwszego króla Włoch. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

2 DZIEŃ: Śniadanie, spacer przez Rzym Barokowy podczas, którego poznamy barokową scenę Rzymu oraz jego najbardziej malownicze zakątki: Piazza Navona – plac przepojony duchem barokowych mistrzów Berniniego i Borrominiego. Dawny Stadion Domicjana, dziś otoczony kamienicami oraz dostojnymi budowlami, plac odznaczający się szczególnym urokiem. Tutaj zawsze tętniło życie miasta, dzisiaj miejsce spotkań turystów, miejsce występów muzyków oraz miejsce prezentacji i sprzedaży dzieł sztuki malarstwa młodych twórców. Plac ozdabiają trzy fontanny: Fontanna Czterech Rzek, Fontanna Neptuna i Fontanna Maura oraz kościół św. Agnieszki; Piazza della Rotonda ozdobiona fontanną oraz egipskim obeliskiem. Panteon (z zew); Fontanna di Trevi upamiętniona w filmie „La Dolce Vita”; Plac Hiszpański z majestatycznymi Schodami Hiszpańskimi oraz fontanną w kształcie łodzi, spacer najelegantszą ulicą miasta Via Condotti słynnej ze sklepów „alta moda”, a także kawiarni Caffè Greco, gdzie bywali A. Mickiewicz, J. Słowacki, H. Sienkiewicz, Goethe, Stendhal. Zwiedzanie Bazyliki św. Piotra oraz modlitwa przy grobie św. Jana Pawła II. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd na **MONTE CASSINO** – zwiedzanie Opactwa Benedyktynów oraz pobyt na Cmentarzu Żołnierzy Polskich. Msza św. Przejazd do **POMPEI** – nawiedzenie Sanktuarium Matki Bożej Różańcowej w Pompejach. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

4 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd do **NEAPOLU**: wizyta w kościele św. Józefa, gdzie znajdują się szczątki Sługi Bożego ks. Dolindo Ruotolo. Ks. Dolindo znany jest w Polsce jako ten, któremu Jezus zostawił modlitwę „Jezu, Ty się tym zajmij”, Msza św. Zwiedzanie: **Katedra św. Januarego**, poświęcona patronowi miasta, który ma chronić Neapol przed wszelkimi nieszczęściami, spacer po labiryncie uliczek starego miasta wpisanego na listę UNESCO; uliczka **San Gregorio Armeno**, przy której znajdują się warsztaty

rzemieślników tworzących kolorowe neapolitańskie szopki bożonarodzeniowe, Bazylika **Santa Chiara**. Przejazd na Półwysep Gargano, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

5 DZIEŃ: Śniadanie, zwiedzanie miejsc związanych z Ojcem Pio w **SAN GIOVANNI ROTONDO**, Msza św. Przejazd do **MONTE SAN'T ANGELO** – miasta związanego z kultem św. Michała Archaniola. Źródłem tego kultu są cztery objawienia, które miały miejsce na przestrzeni wieków. Zwiedzanie Sanktuarium, które usytuowane jest w grocie skalnej. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

6 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do **MANOPPELLO** – Kościół – Sanktuarium „Świętego Oblicza” – przechowywana jest tu chusta, z jedynym autentycznym wizerunkiem Chrystusa. Msza św. Wyjazd na lotnisko Fiumicino, wylot do Polski o godz. 19.30. Przyłot do Warszawy o godz. 22.00. Powrót autokarem do miejsca zbiórki.

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE!!!

CENA: 5.220 zł/os

Cena obejmuje: transport autokarem na lotnisko w Warszawie i powrót do miejsca zbiórki, przelot samolotem rejsowym LOT na trasie Warszawa – Rzym – Warszawa (z bagażem głównym do 23 kg i bagażem podręcznym do 8 kg), 5 noclegów w hotelach ***, 5 śniadań, 5 obiadokolacji, ubezpieczenie NNW (do 20.000 PLN) i KL (do 30.000 Euro), opiekę pilota, składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy, podatek Vat.

Cena nie obejmuje: kosztów przewodników miejscowych, biletów wstępu, biletów komunikacji miejskiej w Rzymie, podatku miejskiego – razem 110 Euro/os (płatne u pilota); dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji z wyjazdu (3,67 % lub 5,7 % wartości wyjazdu); dopłaty do pokoju jednoosobowego – zł/os; wydatków osobistych, wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki.

Uczestnik powinien posiadać **EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ**. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ.